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Turunç Ağacı

Jokha Alharthi
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Turunç Ağacı, sosyal statü, zenginlik, arzu ve kadın temsili üzerine bir roman; İngiltere’de eğitim gören Ummanlı Zuhur’un 
geçmişle bugün arasında sıkışıp kalmasının hikâyesi... Zuhur üniversitede arkadaşlıklar kurmaya ve asimile olmaya çalışır-
ken hayatının merkezinde yer alan ilişkilere odaklanıyor. Bunların başında, memleketinden ayrılmasından hemen sonra ve-
fat eden, her zaman büyükannesi olarak gördüğü Amir’in kızı ile olan bağı geliyor. Amir’in kızı zorluluklarla geçen yaşamı ve 
yaşadığı koşulların tarihsel anlatısı parçalar halinde ortaya çıkarken, Zuhur’un izole edilmiş ve yerine getirilmemiş bugünü 
de kurgu boyunca açılıyor, zaman geçtikçe bir anlatı diğerine geçiyor ve rüyalar anılarla karışıyor.
TIME ve New Yorker tarafından 2022’nin En İyi Kitabı listelerinde anılan Turunç Ağacı, Ortadoğu’ya, servete, sosyal statüye, 
hepsinden öte bir kadın olarak var olmaya dair dokunaklı bir anlatı.
“[Alharthi], kadınların acı çekme biçimlerine derin bir anlayışla yaklaşıyor ve onlara çok az alan açan bir toplumun dalgalarına 
göğüs geriyor. Turunç Ağacı, bir yas ve yabancılaşma hikâyesi.” — The Washington Post
“Dolunay Kadınları ile Booker Uluslararası Edebiyat Ödülü’nü (2019) kazanan Alharthi, yurt dışında okuyan Ummanlı genç 
bir kadının karşılaştığı zorlukların çok geleneksel büyükannesine dair pişmanlık dolu anılarıyla nasıl birleştiğini göstermek 
için rüya gibi, değişken bir yapı kullanıyor.” — Kirkus
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Dünyayı Değiştiren 
On Domates

William Alexander

William Alexander
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Domates, 1500’lerde bir gece yarısı, bir geminin ambarında Yeni Dünya’dan Avrupa’ya göç eder. Yüzyıllarca 
tarihin çöplüğünde kaybolur, zehirli olmakla suçlanır, henüz sert ve yeşilken toplanır; hayat bu ya, hem dünya 
mutfaklarının en popüler aktörlerinden biri, hem de endüstriyel gıdalardan hoşnutsuzluğumuzun sembolü 
haline gelir.
Peki maceraların, enteresan tarihî figürlerin, çeşit çeşit yiyeceğin, biraz da komplo teorisinin eksik olmadığı 
bu yolculuk boyunca neler yaşandı? William Alexander, Dünyayı Değiştiren On Domates’te domatesin ilginç 
gerçeklerle dolu tarihçesini konu edinirken gıdaya ilişkin en güncel sorunlarımıza da değiniyor ve okura alışıl-
mışın dışında bir uygarlık tarihçesi sunuyor.
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William Alexander, yaklaşık 40 yıl boyunca teknoloji alanında çalıştıktan sonra tüm zamanını yazmaya adadı;  
New York Times ve LA Times gibi mecralarda mutfak kültürü ve tarihi üzerine birçok yazı kaleme aldı. Kitapla-
rıyla bilhassa ABD’de oldukça sevildi ve çoksatan listelerine girdi. Eğlenceli ve sürükleyici anlatımıyla ön plana 
çıkan Alexander, gezilerinden anekdotlarla süslediği son kitabı Dünyayı Değiştiren On Domates’te bizi, meyve 
mi yoksa sebze mi olduğu tartışmalı bu yiyeceğin merkezde olduğu, Rönesans İtalya’sından günümüzün ka-
litesiz domatesleriyle meşhur Florida’sına uzanan bir kültür yolculuğuna çıkarıyor.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846980.pdf
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Yavaşlamak
Hız Çağının Sonu: Dünya, 
Ekonomi ve İnsanlık İçin 
Neden Böylesi Daha İyi?

Danny Dorling

Danny Dorling
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Hızla büyüyen dünyamız, aslında ekonomik krizler ve salgınlardan çok daha önce sonun eşiğine geldi. Uygarlığımızı son 
sürat ileriye taşıdığına inanılan teknolojik gelişmeler, yaygın kanının aksine gitgide yavaşlıyor. Nüfusumuzun büyüme hızı 
düşüyor. Gidişata bakıldığında mevcut yavaşlama, hızlanma beklentisine karşı büyük bir meydan okumayı ve bilinmeyene 
doğru bir adımı temsil ediyor. Fakat bu durum, kulağa korkutucu gelse de, insanlık ve gezegenimiz için bir umut ışığı olabilir. 
Danny Dorling, farklı disiplinleri bir araya getirdiği Yavaşlamak’ta küresel çapta tecrübe ettiğimiz yavaşlamanın faydalarına 
dair güncel ve alışılmışın dışında bir argüman ortaya koyuyor. İlk kez 1890’larda kullanılan ve temelde “daha yavaş ilerleme” 
anlamına gelen bu olguyu iklim, demografi, ekonomi, jeopolitik gibi disiplinler bağlamında inceliyor; analizini doğurganlık 
oranlarından banka kredileri ve toplumsal hareketlerin sıklığına uzanan bir veri çeşitliliğiyle zenginleştiriyor. Dorling, bu 
çalışmasıyla “Nasıl bir gelecek tasavvur etmeliyiz?” sorusuna sürdürülebilir bir cevap arıyor.
 “Çoğumuz, bir ilerleme kültü gözümüzü kör ettiğinden, Dorling’in açıkça ortaya koyduğu yavaşlamanın farkına varamıyoruz. 
Gerçek bir entelektüel olan Dorling, hayatta kalmayı başarırsak Dünya’nın daha yavaş –ve muhtemelen daha iyi– olacağını 
gösteriyor.” —Paul Chatterton
“Dünya, istikrarlı ve ardından azalan nüfustan oluşan yeni bir ‘normal’e geçerken yavaşlayan büyüme hızının devasa zorluk-
larını zekice ortaya koyan Dorling’in iyimserliği bulaşıcı.” —Vicky Pryce
“Güçlü, kışkırtıcı ve zamanın ruhuna uygun bir metin. Profesör Dorling, devasa kâr ve sermayeye yönelik özgürlüklerin yanı 
sıra, gitgide artan iş yoğunluğunun insanları ve gezegeni ayakta tutmaya yetmeyeceğini zekice ortaya koyuyor. Daha güçlü 
sendikalardan daha yeşil bir ekonomiye, bizi, daha ümitvar ve insancıl bir geleceği seçmenin yolları olduğuna ikna ediyor.” 
—Frances O’Grady
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Beşeri coğrafya ve toplumsal eşitsizlik konularında uzmanlaşan Danny Dorling, 2013 yılın-
dan beri Oxford Üniversitesi’nde coğrafya profesörü, Londra Üniversitesi Sosyoloji Bölümü 
ile Bristol Üniversitesi Sosyal Tıp ve Toplum Hekimliği Bölümü’nde ise misafir öğretim 
üyesi. 2007-2017 yılları arasında Society for Cartographers’ın onursal başkanlığını üstlen-
di. 1989’da Kraliyet Coğrafya Topluluğu ve Kraliyet İstatistik Kurumu’nun, 2010’da Royal 
Society of Arts’ın üyesi oldu. Dünyayı yeniden haritalandırmak üzere 2006’da bir grup araş-
tırmacıyla Worldmapper projesine başladı. Toplumsal eşitlik, barınma, istihdam, eğitim ve 
yoksulluk gibi temalar etrafında şekillenen 30’u aşkın çalışması, Yale University Press ve 
MIT Press gibi prestijli yayınevleri tarafından okura sunuldu. 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846805.pdf
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İkondan Kanona
Kültür İle Medeniyet Arasında

Besim F. Dellaloğlu
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Besim F. Dellaloğlu, bu derleme kitabında bir sosyolog olarak üzerinde çok durulan fakat çözülemeyen kavram-
lar üstünden bir Türkiye panoraması çiziyor. Kültür ve medeniyet ekseninde Türkiye’de neden kanon oluşmadı-
ğını okurla birlikte çözmeye çalışıyor, sorguluyor.
Kültür, medeniyet, kanon, ikon, klasik, modernlik, modernleşme, politik, aydın, entelektüel, akademi, sağ-
sol, sosyal medya, laiklik, muhafazakârlık gibi meselelere Türkiye merkezli olarak karşılaştırmalı yorumlar ve 
tespitler getirerek meselelerin nasıl yanlı/ş yorumladıklarını örnekleriyle anlatıyor, iç içe geçmiş kavramların 
röntgenini çekiyor.
Dellaloğlu, İkondan Kanona: Kültür İle Medeniyet Arasında’yla “okuryazar”ların zihin masasında yer bulma-
sı elzem yol haritalarına bir yenisini ekliyor.

ön
 ok

um
a i

çin
 

ka
rek

od
u c

ep
 te

lef
on

u
ka

m
era

nız
a o

ku
tu

nu
z.

4

 Yazarın Diğer Kitapları: Zam-
anın İçinden Zamanın Dışından,
Sosyolojik Nazar, Poetik Politik
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bazıları
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Sevmek
Cesurların İşidir

Ayşe Melek

Ayşe Melek

6

Tİ
M

AŞ

Nasıl oluyor da bazı insanlar daha kolay ve güvenli ilişki kuruyorlar? 
Neden bazıları ilişkilerde katı ve tutukken bazıları daha esnek? 
Neden kimileri kolayca affederken kimileri yanlışlara ömür boyu takılıp kalıyor? 
Neden bazı insanlar yeniliklere kolayca adapte olurken diğerleri acı çekiyor? 
Neden bazılarımız için geçmişin atlatılması bu kadar zor ve gelecek kaygı dolu? 
Neden kimi insanlar sorunlar karşısında korkusuzken bazıları en küçük bir sorunda pes edip yıkılıyor?
Zihin yargılarla çalışır ve her an yeni bir yargı üretir. Sonra bir an gelir ve bu otomatik kalıpların artık yaşam doyumumuzu kı-
sıtladığını hissederiz. “Başka bir yol mümkün mü?” düşüncesi içinizde uyandıysa sizi “gözleyen ben” kavramıyla tanıştırmak 
isterim. Bu, içimizde olan, yargılamayan, hepimizi insan olma paydasında eşitleyen, kapsayıcı bir gözdür. 
Bu gözü fark etmek yoldaki ilk adımlarımızdan biridir. O yolda kendimizle, alışkanlıklarımızla, otomatik pilotumuzla, duy-
gularımızı nasıl işlediğimizle veya işleyemediğimizle, hasetle, şükranla, kayıpla, yasla, öz şefkatle, aşkla ve insan olmaktan 
kaynaklanan pek çok halle karşılaşır, bunları tecrübe ederiz. Yaşamak için sevmek gerekir. Sevmek; aktif bir sevme işi ve 
iradi olarak verdiğimiz cesaret isteyen bir karardır. Sevmek cesurların işidir. Birini veya bir şeyi sevdiğimizde eyleme geçme 
ihtiyacı duyarız. Ona kalbimizde ve hayatımızda bir alan açar ve o alanda genişlemesini mutlulukla karşılarız. Üstelik bunu 
terk edilme, kaybetme ihtimalimize ve korkularımıza rağmen yaparız. Bir anlam dünyası inşa edebilmek için yola çıkarız. 
Öyleyse sevgisizlik aslında eylemsizlik ve korkaklıktır.
Psikoterapist  Ayşe Melek Sevmek Cesurların İşidir’de kendimizi keşfetme yolculuğumuza çok yönlü bir kılavuz sunarak 
rehberlik ediyor.
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İzmir’in Buca ilçesinde doğan Ayşe Melek lise eğitimini İzmir’de tamamlayıp 
1997’de İstanbul Bilgi Üniversitesi Psikoloji bölüme girdi. Klinik psikoloji yüksek 
lisansını Yakın Doğu Üniversitesi’nde tamamladı. Aldığı çok sayıda eğitimlerle 
psikoterapist ve psikodramatist olarak çalışan Ayşe Melek Bütüncül Psikoterapi 
Enstitüsü eğitmenlerindendir. Ayrıca uluslararası akreditasyonu bulunan İstanbul 
Doğum Akademisi Sertifikalı “Doğuma Hazırlık Eğitmeni” ve doğum terapistidir.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846935.pdf
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Peygamberimiz (asm) 
Çocuklara Nasıl 
Davranırdı?

Nuriye Çeleğen
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Peygamberimizle çocuk yetiştirmeye niyet etmek ebeveynin öncelikli olarak çocukça davranışlarını gidermesi demektir. 
Bunun için bu çalışmada yorumlar ve kurallar şeklinde bir yol izlemekten ziyade Peygamber Efendimizin dünyasına girmek 
öncelikli yol haritası oldu. Onun hayatından olaylara dayalı anlatımla kimi zaman dıştan onu seyretmeye, nasıl davrandığını 
izlemeye, o davranışta kendimizi bulmaya; kimi zaman da onun ellerinden tutup orada yaşıyor gibi olayı hissetmeye gayret 
ettik. 
Son zamanlar uzman yardımı almak artık her ebeveyn için kaçınılmaz hale geldi. Elbette bu faydalıdır. Biz burada bu destek-
lerin birincisi olarak Peygamber Efendimizin eğitim metodunu hatırlatıyoruz. Çünkü “Sünnet Pedagojisi” Rabbanîdir. Her 
çocuğun ruhuna ve fıtratına uyan eğitim metodudur.
Peygamberimizin çocuk eğitimi uzun uzun metot bildirimi değildir. Onun bir davranışının, bir cümlesinin içerisinde, bir 
çocuğun hayatı boyunca psikolojisini güzelleştirecek, onu onaracak pek çok şey bulmak mümkündür. 
Hakikat birdir ama hakikate giden yollar çoktur. Peygamberimizin sünneti o hakikat yolunun en kısası ve Rabbanî olanıdır. 
Eğitimde her yol, her metot herkese uygun gelmeyebilir. Sünnetin Rabbanî oluşu onu her huya, herkese uygun kılmıştır. 
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Yâ Bâki
Entel Bâki

Mehmet Yıldız
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Çıkmazdayım ya Rab…
Hangi duygu ile yürüsem kalbimin yollarında sonu karanlık.
Sana çıkmayan her yolda kayboldum, her sevdada boğuldum.
Ve şimdi kalbimi acıtan, hayatımı zindana çeviren ne varsa hepsini aldım geldim huzuruna.
Sen ki yenilenlerin, yorulanların, kırılanların, düşenlerin de Rabbisin!
Merhametinle sar yaralarımı…
Her şeyin gelip geçici olduğu şu dünyada kalbimi bâkî olana râzı et…

Kitapları ve videolarıyla milyonlara ulaşan Mehmet Yıldız, Yâ Bâkî Entel Bâkî’de de akıcı üslubuyla Allah’ı, 
dini ve peygamberi anlatmaya devam ediyor…
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OSMANLIʼDA
DEVLETLERARASI
İLİŞKİLER
SİYASET-YAŞAM-YENİLEŞME
SEÇİLMİŞ MAKALELER-2

KEMAL BEYDİLLİ

KEMAL BEYDİLLİ
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Osmanlı Tarihi alanında yaptığı orijinal çalışmalarla hem yurt içinde hem de yurt dışında maruf, İslam Ansiklopedisi’nin birçok 
maddesini yazan Prof. Dr. Kemal Beydilli’nin kendi seçtiği makalelerinden oluşan Osmanlı’da Devletlerarası İlişkiler-2 kitabı, 
Osmanlı’nın son yüzyılında kendi kimliğini de değiştirmek zorunda kalan, İmparatorluk döneminin en önemli yeri olan tahtın 
ve bahtın merkezi İstanbulʼu ele alan bir çalışmayla başlar. Uzun yüzyıllar bir iç denizi gibi algılanan ve böyle olduğu yabancı 
devletlere de kabul ettirilen Karadenizʼin Rusya karşısında edindiği yeni hukuk, Osmanlı’nın akıbetini belirleyen bir gelişme 
oldu. Karadenizʼin kapalılığı ve bir Osmanlı iç denizi olarak algılanması bu uzun maceranın hacimli bir çalışmasıdır.
Büyük coğrafyası içinde Müslüman nüfus ile yarışan, hatta bölgelere göre onun fevkinde bir sayısallığı temsil eden Hristiyan nü-
fusun devlet içindeki konumu, şer’î hukukun ve zimmî mevzuatın kısıtlamaları dâhilinde gördükleri muamele ve  özellikle kilise-
ler siyaseti ile gözler önüne serilir. II. Mahmud devrindeki kilise siyaseti bu kitabın detaylı çalışmaları içinde ayrı bir yer işgal eder.
19. asrın başlarında yenilenme ve yeniden yapılanma çabaları bir dizi darbe ve karşı darbeyle sonuçlanır. III. Selimʼin tahttan 
indirilmesi, IV. Mustafaʼnın tahta oturması ve bunun üzerinden bir buçuk sene geçmeden bir başka darbeyle tahttan indirilmesi, 
Selimʼin öldürülmesi, II. Mahmudʼun hayatını zor kurtarmış olarak tahta oturması, nihayet mukabil bir yeniçeri ayaklanması neti-
cesinde karşı darbeci Alemdar Mustafa Paşaʼnın da ortadan kaldırılması ve ertesi gün Mustafaʼnın katli, daha sonraki dönemlerde 
de örneklerini verecektir.
Birkaçının konusundan bahsettiğimiz birbirinden önemli sekiz makaleden oluşan ve serinin ikinci kitabı olan bu çalışma, 
Osmanlı’nın son dönemini anlamak için bir rehber niteliğinde…
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8 Aralık 1942 tarihinde İstanbul’da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini İstanbul’da tamamladı. Yüksek tahsile İstanbul Üniversitesi 
İktisat Fakültesi’nde başladı. Tarih eğitimini aynı üniversitenin Edebiyat Fakültesi’nde sürdürdü (1964-68) ve, “Prens Metternich 
İdaresinde Avusturyaʼnın Osmanlı Devletiʼne Karşı Takip Ettiği Politika” konulu mezuniyet teziyle tamamladı. 1970-75 arası doktora 
ile mezun olduğu Münih Ünivesitesi’nde tarih eğitimine devam etti. Almanya’da Güney-Doğu Avrupa Tarihi, İktisat Tarihi ve Osma-
nistik tahsil etti. Doktora için şart koşulan Latince imtihanını ve diğer seminer çalışmalarını başarı ile tamamlayarak, 16. Yüzyılda 
Lehistan-Osmanlı münâsebetlerini, dolayısıyla Osmanlı arşiv belgelerinden hareketle Lehistan kral seçimlerine Türklerin yaptığı mü-
dahaleleri konu alan doktora çalışmasını, Prof. Dr. Hans Joachim Kissling’in yanında yaptı. Bu çalışma 1976 yılında Münih’te basıldı. 
1976’da İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Yakınçağ Tarihi kürsüsünde asistan olarak göreve başladı. 1982’de, 
18. Yüzyılda Osmanlı-Prusya münasebetlerini ele alan çalışma ile doçent ve 1987’de 1828-29 Osmanlı-Savaşı’nda Doğu Anado-
lu’dan Rusya’ya göç ettirilen Ermenilerle ilgili teziyle profesörlüğe yükseldi. Avrupa tarihi, yeni ve yakın zamanların Osmanlı siyasi 
tarihi, ıslahat hareketleri, lâyihalar, siyasetnâmeler, arşiv belgeleri üzerinde incelemeler ve Atatürk İlkeleri ve Türk İnkılâp Tarihi gibi 
dersler verdi. Diyanet İslâm Ansiklopedisiʼnde 100’e yakın maddeyi telif etti. Tarih Bölüm başkanlığında bulunduğu İstanbul Üniver-
sitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü’nden 16 Temmuz 2003 tarihinde emekli oldu. Kuruluşundan itibaren Yeditepe Üniversitesi’n-
de Atatürk İlkeleri ve Türk İnkılâp Tarihi dersleri verdi. Haziran 2010’dan beri 29 Mayıs Üniversitesi Tarih Bölümüʼnde hocalık yapıyor.
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Sultanʼın Nehirleri
Osmanlı İmparatorluğuʼnda 
Dicle ve Fırat

Faisal H. Husain
Çeviri: Bestami S. Bilgiç

Faisal H. Husain
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“Husain tek bir zamana ve tek bir yere odaklansa da, uzun vadeli ve büyük ölçekli soruları ele almayı başarmış. Onun 
bu mükemmel çalışması diğer akademisyenler için yeni yollar açıyor ve bir model oluşturuyor.”  - Reşat Kasaba
“Özgün ve derinlemesine araştırılmış olan Sultan’ın Nehirleri, hem Osmanlı Irak’ının önemli bir yeni tarihidir hem 
de Orta Doğu çevre tarihine önemli bir katkıdır. Ekolojik, sosyal ve politik bakış açılarını birleştirerek, Osmanlı yöne-
timinin doğası ve dönüşümü hakkında hayati bilgiler sunuyor.”  - Sam White
Dicle ve Fırat nehirleri, Orta Doğu’nun tam ortasından akarak Mezopotamya’da birleşir. Bu iki nehrin dünya tarihinde 
uzun ve çalkantılı bir siyasi geçmişi vardır. Dicle ve Fırat nehirleri, 16. yüzyılda gücünün ve zenginliğinin zirvesinde 
olan Osmanlı İmparatorluğu’nun kontrolü altına girdi. Kanuni Sultan Süleyman’ın önderliğinde iki nehir dağdan 
okyanusa kadar Osmanlı’nın oldu. Bölge tek bir hanedana bağlı, tek bir merkezden talimat alan, ortak dine mensup 
ve ortak dili konuşan Bağdat Paşalığı tarafından idare edildi.
Osmanlı yönetimi, Dicle ve Fırat’tan faydalanan bütün unsurlar arasında kurumsal bir iş birliği kurdu. Nehirler Os-
manlı Devleti için denizcilik, gıda, güvenlik, taşımacılık ve ekonomi kaynağı olurken; devletin üretim fazlası kaynak-
ları da bölgeyi ihya etti. Dicle-Fırat havzası ile başkent İstanbul arasındaki bu iş bölümü sayesinde Osmanlı İmpara-
torluğu, doğuda Safevi sınırına yakın topraklarında siyasi varlığını güçlendirdi.
Sultan’ın Nehirleri dünya tarihi açısından önemi inkâr edilemeyen Dicle ve Fırat’ı merkeze alarak geniş ve mukaye-
seli bir tarih anlatısı vadediyor. Faisal H. Husain bu eserinde Erken Modern dünyadaki devlet-toplum, metropol-çev-
re, ve tabiat-kültür arasındaki yakın ilişkileri tüm katmanlarıyla gözler önüne seriyor.
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Anadolu ve Irak’taki doğu vilayetlerine coğrafi olarak odaklanan bir Osmanlı İmparatorluğu çevre tarihçisidir. Yale Üniversi-
tesi’nde yüksek lisansını (2012), PennState Üniversitesi’nde doktorasını (2018) tamamladı. İlk kitabı Sultan’ın Nehirleri’nde 
16. ve 18. yüzyıllar arasında Osmanlı doğu sınırında Dicle ve Fırat nehirleri ile devlet kurumları arasındaki rolünü inceledi. Bu 
eserle Osmanlı ve Türk Araştırmaları Derneği’nin Kitap Ödülü’nü kazandı ve Amerikan Çevre Tarihi Derneği’nin George Perkins 
Marsh Ödülü’nde finalist oldu. Çevre tarihi ve Osmanlı tarihi alanında yaptığı çalışmalarıyla pek çok ödül aldı. Marmara Türki-
yat Araştırmaları Dergisi’nde ve İtalya merkezli bir çevre tarihi dergisi olan Global Environment’ta yayın kurulu üyesidir. Küresel 
çevre tarihi, Osmanlı İmparatorluğu, İpek Yolu ve Erken Modern Müslüman imparatorlukları üzerine dersler vermektedir. 

2022 Ottoman and Turkish Studies 
Association (OTSA) Kitap Ödülü
Amerikan Çevre Tarihi Derneği, George 
Perkins Marsh Ödülü Finalisti

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846928.pdf


Sayfa : 496
Fiyat  : 160¨

Ebat   : 13,5x21
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kitaplarından
bazıları

Tarih-Lenk
Kusursuz Yazarlar
Kağıttan Metinler

Hakan Erdem
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Gerek tarih, gerekse kurmaca alanında ortaya koyduğu eserlerle hem Türkiye’de hem de dünyada kendini kanıtla-
mış değerli bir kalem olan Y. Hakan Erdem’in tarih yazımı alanında efsaneleşen eseri Tarih-Lenk, tarihî serüvenine 
Timaş Yayınları’yla devam ediyor.
Tarih, maalesef, Türkiye’de herkesin çok iyi bildiğini iddia ettiği bir alan olmasının yanı sıra günlük tartışmaların da 
odağında olan bir disiplin. Aynı zamanda herkesin kendine göre bir tarafından çekiştirdiği ve bu nedenle de epeyce 
istismar edilmiş bir alan.
Y. Hakan Erdem, Tarih-Lenk isimli bu eserinde anlı şanlı akademisyenlerin ve araştırmacıların kaleme aldıkları tarih 
metinlerindeki -sıradan okuyucu tarafından genelgeçer doğrular olarak kabul edilmeye başlanan akılalmaz hataları 
gözler önüne seriyor, meşhur kalemlerin kendilerine değilse de kâğıttan metinlerine savaş açıyor. Bir taraftan po-
püler tarih yazarlarının ve bazıları da alanında otorite olarak görülen isimlerin hatalarını düzeltirken bir taraftan da 
Türkiye’de tarih alanında üzerinde durulmaya korkulan eleştiri türünün güçlü bir örneğini ortaya koyuyor.
Artık, tarih namına bildiklerinizin doğruluğundan kuşkulanma zamanı...

ön
 ok

um
a i

çin
 

ka
rek

od
u c

ep
 te

lef
on

u
ka

m
era

nız
a o

ku
tu

nu
z.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847093.pdf


Sayfa : 288
Fiyat  : 140¨

Ebat   : 16,5x24

Siyasal 
Yönetim Üzerine
Bir İnceleme
Policraticus

Salisburyli Johannes

Salisburyli Johannes
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Salisburyli Johannes tarafından kaleme alınan Siyasal Yönetim Üzerine Bir İnceleme (Policraticus), Orta Çağ 
siyaset düşüncesinin en kapsamlı ve yaratıcı metinlerinden biridir. Yunancadan türetilen ve uydurma bir söz-
cük olan Policraticus, Johannes tarafından eserin siyasal muhtevasını yansıtmak için icat edilmiş gibi görün-
mektedir.
Siyasal Yönetim Üzerine Bir İnceleme (Policraticus), siyasi teşekkülü insan bedeni gibi bir organizmaya benzet-
mesi yönüyle özgün bir metin olarak görülür. Eser, hükümdarın baş, tebaasını oluşturan unsurların vücudun 
uzuvları sayıldığı bu benzetmeden hareketle siyasi teşekkülün ancak uzuvların iş birliğiyle varlığını idame 
ettirebileceğini ortaya koyar. Toplumun bütün kesimlerinin kamu yararını gözeterek yaptıkları hizmet ölçüsün-
de siyasal toplumda işleve sahip olduğunu dile getirmek, zümreler arasında hiyerarşilerin çok keskin olduğu 
Orta Çağ toplum yapısı düşünüldüğünde oldukça yenilikçi bir yaklaşımdır. 
Salisburyli Johannes, siyasal teşekkülü bir organizma gibi değerlendirmesiyle, tiranlaşma temayülü ve iktidar 
ilişkilerini tahakküm çerçevesinde ele almasıyla, Klasik düşünce ile Hristiyan doktrinini incelikli biçimde kay-
naştırmasıyla, içerdiği gözlem ve veciz ifadelerle günümüz siyaset düşüncesine çok şey söylüyor.

ön
 ok

um
a i

çin
 

ka
rek

od
u c

ep
 te

lef
on

u
ka

m
era

nız
a o

ku
tu

nu
z.

John of Salisbury ya da Johannes Parvus (d. 1120 - ö. 25 Ekim 1180), İngiliz din adamı, yazar, eğitimci ve diplomat. Katolik 
düşüncedeki Çifte Kılıç kuramı hakkında dinî otoritenin dünyevî otoritelerden daha üstünlüğünü vurgulamış ve dinî iktidara 
(Papalığa) boyun eğmeyen kralların tiranlaştığını söylemiştir. Hristiyanlığın ve dolayısıyla Kilise’nin güçlü bir konuma sahip 
olduğu bir dönemde, 1120 (bazı kaynaklara göre 1115) yılında, İngiltere’nin Salisbury kentinde dünyaya gelen Johannes, on 
iki yıl boyunca Paris’te, skolastik düşüncenin en önemli merkezlerinden biri olan Pierre Abélard’ın okulunda eğitim görmüştür. 
1148 yılında Canterbury Başpiskoposu Theobald’ın hizmetine girmiş, ona 7 yıl hizmet ettikten sonra Theobald’ın 1161’deki 
ölümünün ardından yeni başpiskopos Thomas Becket’e hizmet vermeye başlamıştır. Ancak 1164 yılında İngiltere Kralı II. Hen-
ry ile Thomas Becket arasında çıkan büyük bir yetki tartışmasının sonunda Becket ülkeden kaçmış, SalisburyliJohannes ise sür-
güne gönderilmiştir. Fransa kralı VII. Louis, 1176’da Johannes’i’ ülkesine davet etmiş ve ona Chartres piskoposluğu görevini 
vermiştir. Salisburyli Johannes, ölümüne dek bu görevde kalmıştır. İngiliz asıllı tek Papa olan IV. Hadrianus ile yakın bir dostluk 
kurmuş olan Johannes’in en önemli iki eseri, 1159 tarihinde yazdığı Policraticus ile aynı yıl tamamladığı Metalogicus’tur.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846942.pdf


Sayfa : 480
Fiyat  : 175¨

Ebat   : 16,5x24

Hemşinli 
Mehmed Ali Paşa

Serap Sunay

Serap Sunay
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Bu kitap, Sultan II. Mahmud, Sultan Abdülmecid ve Sultan Abdülaziz olmak üzere üç padişah devrini idrak 
eden ve bilhassa Sultan Abdülmecid dönemine damgasını vuran Damat Mehmed Ali Paşa’nın hayatını, icraat-
larını ve siyasî mücadelesini, dönemin genel atmosferi içinde ortaya koymaktadır.
Kariyeri boyunca altı kez kaptan-ı derya, iki kez serasker, bir kez sadrazam olan ve Sultan II. Mahmud’un kızı 
Adile Sultan’la evlenerek hanedan damadı sıfatını kazanan Hemşinli Mehmed Ali Paşa’nın en büyük siya-
si rakibi Mustafa Reşid Paşa’yla giriştiği iktidar mücadelesini, bunun doğurduğu siyasi krizleri ve yaşanan 
çatışmaların devlet politikalarına etkisini etrafl ıca analiz eden yazar Serap Sunay, aynı zamanda iki paşanın 
şahsında yönetici zümre içinde meydana gelen hizipleşmenin-reform yanlıları ve gelenekçiler- boyutunu or-
taya koymaktadır.
Bunun yanı sıra, Hemşinli Mehmed Ali Paşa’nın gücünün, üstlendiği idarî ve askerî görevlere ek olarak damat-
lık pozisyonundan geldiğini ileri süren yazar, Osmanlı devlet mekanizmasında padişah damadı olmanın ne 
anlama geldiğini paşanın hayatı üzerinden incelemektedir.
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4 Ekim 1976 tarihinde Balıkesir’de doğdu. 1999’da İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü’nden mezun oldu. 
2007’de “II. Abdülhamid Döneminde Balıkesirli Mülki Görevliler Hakkında Bir İnceleme (Sicill-i Ahval Kayıtlarına Göre 1879-
1909)” adlı tez çalışmasıyla yüksek lisansını, 2015’te “Damat Mehmed Ali Paşa’nın Hayatı ve Siyasi Mücadelesi (1813-1868)” 
başlıklı teziyle doktorasını tamamladı. 1999 yılında başladığı çalışma hayatına, çeşitli özel öğretim kurumlarında devam etti. 
2004 yılından itibaren Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı öğretim kurumlarında görev yaptı. Hâlen 2015 yılında Doktor Öğretim 
Üyesi olarak atandığı Balıkesir Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Yakınçağ Tarihi Anabilim Dalı’nda görev yap-
makta olan yazarın son dönem Osmanlı Devleti sosyo-ekonomik tarihi, hanedan tarihi, saray hizipleri ve biyografi alanlarında 
yayınlanmış makaleleri mevcuttur. 
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Sübhan

Hayat Nur Artıran
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Mesnevî-i Şerîf bize hayat yolunun perde arkasındaki sırlarını gösteren büyük bir cevherdir. Bu cevherin kay-
nağı ise doğrudan doğruya Hz. Kur’ân ve Hz. Peygamber’in sahih sünnetidir. Bu yönüyledir ki içindeki her 
bir hakikat nüvesi semere ve meyve veren bereketli bir ağaç gibidir. Dallarıyla ve budaklarıyla semaya urûc 
etmiş bu mübarek ağaç, her mevsimin ve her devrin insanlarına ayrı ayrı seslenmekte ve onları beslemektedir. 
İşte bu kutlu ağacın gölgesinde yetişmiş muhterem zevatın yanında bulunmuş ve onların irfan sofralarından 
nasiplenmiş kıymetli Hayat Nur Artıran Hanımefendi, şimdi bu güzel ağacın bitmez tükenmez yemişlerinden 
topladığı mübarek bir heybeyi bugünün insanına takdim etmekte. Kur’ân-ı Kerim’de kıssaları anlatılan Hz. 
Mûsâ, Hz. İbrahim, Hz. Nûh, Hz. Sâlih, Hz. Yûnus ve Hz. Yûsuf’un  (aleyhimüsselam) kıssalarını başta Hz. Mev-
lânâ olmak üzere, Şems-i Tebrîzî, Ahmed-i Rifâî, İbn Arabî ve Niyazi-i Mısrî hazeratının mübarek sözleriyle ve 
nutuklarıyla izah etmekte. Sufi Kitap, H. Nur Artıran Hanımefendi’nin, hızla akan ve maddeyi çürüten zamanın, 
mânâyı yüceltip parlatan hakikatini, aklın ve kalbin tatmin olacağı bir üslupla aktardığı bu eser-i bergüzîdesini 
okurla buluşturmanın  huzurunu yaşamaktadır.
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Sayfa : 192
Fiyat  : 80¨

Ebat   : 13,5x21

İlahi Vuslat

Feride Deniz
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Bu kitap, modern psikolojinin Freud’dan Lacan’a kadar meşhur psikologlarının insanın doğum serüvenine yö-
nelik yaklaşım tarzlarını ele almakta, bunları tasvir etmektedir. Bilhassa Otto Rank’ın bir bebeğin annesinden 
kopuşuna ve sonraki hayatında bu ayrılığın travmalarını taşıdığına yönelik yaklaşımı dikkat çekicidir. Ayrıca, 
metafizik ve manevi açıklamalarıyla tasavvufa yaklaşan Transpersonel psikolojinin de esaslarının verildiği bu 
eserde, Sufi psikolojisinin izah ve açıklama tarzına önem atfedilmekte. Modern psikolojinin Doğum Travması 
şeklinde formüle ettiği olgu sufilere göre, çok daha derunidir. Anne rahminden geçen bu süreç yolculuğun 
sadece bir parçasıdır. Bu yolculuk aslında ruhlar aleminde Cenab-ı Hakk’a verilen sözle, yani Kâlu Belâ’dan baş-
lar. Bu aslında Elest Bezmi’dir. Yeryüzüne gelen bebenin ağlaması da sazlıktan koparılan sazdan üretilen neyin 
ağlar gibi hüzünlü ses çıkarması da aslında bu anlamda özden kopuşu ve evden ayrılışı simgeler. Modern psi-
kolojinin bu eksik yaklaşımı hiçbir zaman insanoğlunun gerçek dertlerine tam bir şifa olamayacaktır. Tasavvuf 
ise daha derinlikli bir teşhis ve tespit yapabildiği için manevi krizlere gerçek çözüm önerileri ve çözüm yolları 
vaz edebilmiştir. İşte, bu çalışma sufi psikoloji ve modern psikoloji arasındaki bu farklılıkları ve benzerlikleri 
ortaya koyarak insanın evrensel mahiyetine ışık tutmaktadır. 
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Sayfa : 144
Fiyat  : 60¨ 

Fleksi 90¨

Ebat   : 13x20,5

Paola Peretti
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“Tüm dünyada milyonlarca okura ulaşan ve Türkiye’de en çok satan gençlik kitaplarından 
biri olan Kiraz Ağacı ile Aramızdaki Mesafe’nin bu devam romanında Mafalda, karşımıza 
her zamankinden daha cesur ve daha kararlı bir genç kız olarak çıkıyor.
On yaşından beri görme yetisini günden güne kaybeden Mafalda, şimdi on üç yaşında ve 
artık tamamen karanlıkta.
Mafalda’nın karanlıkla mücadelesinde ona eşlik eden çok özel iki isim var: Kural tanımaz 
ama bir o kadar eğlenceli Filippo ile asla yanından ayrılmayan sadık kedisi Ottimo Turcaret. 
Filippo ve Ottimo Turcaret, her macerasında Mafalda’nın yanındalar.
Mafalda, Filippo ve Ottimo Turcaret ile çok iyi zaman geçirse de bir süredir işsiz olan ve dep-
resyonla boğuşan babası ile Filippo’yla arkadaşlıklarını sınayan Debbie yüzünden kendini 
hiç beklemediği durumlarda buluyor. Tüm olumsuzluklara rağmen Mafalda, hayatın tadını 
çıkarmayı ve yeni insanlar tanıyıp yeni maceralara atılmayı ihmal etmiyor.
Evsiz hippi Elsa ile üst komşusu Nino dede, Mafalda’nın hayatına yeni renkler katıyorlar. 
Mafalda, bu dostluklar sayesinde yeni dünyaların kapısını aralıyor ve daha önce sormaya 
korktuğu soruları sorup keşfetmediği duygularıyla yüzleşiyor.”
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Sayfa : 128
Fiyat  : 50¨

Ebat   : 12,5x19,5

Mükemmeller
Kulübü

Anıl Basılı
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“En iyisi olmak için çabalayıp durdum. Oysa… Ben mükemmel olmak istemiyorum. “En” yarışında önde olmak 
istemiyorum. Birilerinin benim için çizdiği yolda tıpkı onlar gibi mutluymuş gibi yaparak koşmak istemiyorum.”
Birçok şeyin dayatıldığı bir toplumda herkesin mükemmel olmayı istemek için birbirinden farklı sebepleri var. 
Bu sebepler çoğu zaman aynı temelde buluşuyor: Kabul görmek. Kabul görmek için “en iyi, en mükemmel” 
olmamız mı gerekir? Bu kabul, gerçek bir kabul olur mu?
Bir insan “mükemmel” olabilir mi? Bir şeyin en iyisi olmak mı, kendimizin en iyisi olmaya çalışmak mı? Hangi 
seçenek bize kendimizi kazandırır, hangisi kaybettirir? “En iyi” olmak için başkalarının döşediği yollardan geç-
mek mi gerekir?
Şampiyon, Tükenmez Nil, Süpercan ve Güçlü… Sizce Mükemmeller Kulübü üyeleri kendi yollarını çizmeye 
cesaret edecek mi yoksa daha önce döşenmiş yollarda yürümenin
kolaylığına mı aldanacaklar? Peki, sizce kendi benliğini inkar edip başkalarının kalıplarına sığmaya çalışmak 
aslında ne kadar kolay?
Toplumun mükemmellik algısından sıyrılıp kendi benliğinizi bulmak isteyenlerdenseniz doğru yerdesiniz, 
Mükemmeller Kulübü tam size göre!
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“En iyisi olmak için çabalayıp durdum. Oysa… Ben mükemmel olmak istemiyorum. “En” yarışında önde olmak “En iyisi olmak için çabalayıp durdum. Oysa… Ben mükemmel olmak istemiyorum. “En” yarışında önde olmak 
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Cezary Harasimowicz
Polonyalı yazar, senarist, oyuncu… 
Wroclaw’daki Polonya Tiyatrosu’nda oyunculuk eğitimi aldı. ‘Cennete 300 
Mil’ filmi 1989’da Avrupa Film Akademisi Ödülü’ne layık görüldü. Robert Re-
dford’un Sundance Enstitüsü’ndeki atölye çalışmalarına katıldı. Sekiz uzun 
metrajlı film ve bir televizyon dizisinin senaryolarını yazdı. Bir film stüdyo-
sunda edebiyat yönetmeni olarak çalıştı. 
Avrupa Film Akademisi üyesi olan Harasimowicz, popüler bir dergide düzenli 
olarak kısa öyküler kaleme alıyor ve mizah türünde gençlik romanları yazıyor. 
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Hadi Tekla 
Gülümse!

Cezary
Harasimowicz
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Bu kitap, hayattaki üzüntü ve zorlukların üstesinden gelmenin, mutluluğu aramanın hikâyesi. Yaşadığımız 
her günün gerçek bir gülümseme için bir fırsat sunduğunu hatırlatıyor.

Tekla, huysuz ve üzgün. Annesi öldükten sonra yüzündeki gülümseme tamamen kayboldu. Babası ise 
onun için endişeleniyor. Ama biricik kızına nasıl yardım edebilir?
Tekla, tam da dünyaya küstüğü sırada diş macunu reklamındaki gizemli bir kadınla tanışır. Ve o kadın, 
hayatına girdiğinde Tekla’nın virajlarla dolu, çılgın ve sıra dışı macerası başlar.

Film senaryolarını aratmayan heyecanlı kurgusu ve muzipçe esprileriyle okuyan herkesin yüzünü güldüre-
cek bir kitap…
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Gülümse!

Harasimowicz

Bu kitap, hayattaki üzüntü ve zorlukların üstesinden gelmenin, mutluluğu aramanın hikâyesi. Yaşadığımız 
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Erling Haaland
O Bir Gol Makinesi

Hüseyin Keleş
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Hiç gol atan bir makineyle ya da robotla tanışmış mıydın? Evet, o bir robot; o bir makine; o biiiirr gol makinesi: Erling 
Braut Haaland! Dünyanın en büyük yıldızlarından biri Eğlenceli Bilgi’de parlıyor! Eğlenceli Spor serisinde ‘Çocuk Adam’ 
ve ‘Robot’ lakaplarıyla bilinen Erling Haaland fırtınası ediyor. Henüz yirmili yaşların başında bütün dünyayı attığı goller-
le kendisine hayran bırakan Norveç’in gururu Erling Haaland’la tanışmanızın vakti geldi. İşte Haaland’la ilgili cevabını 
bu kitapta bulacağın bazı sorular:
⚽ Uzun boyuna ve geniş fiziki özelliklerine rağmen müthiş hızının sırrı neydi?
⚽ Gülüşüyle Alice Harikalar Diyarı arasındaki ilişki nedir?
⚽ Hangi dünya yıldızlarını örnek alıyor?
⚽ Kendini geliştirmek için hangi antrenman yöntemlerini kullanıyor?
⚽ Sofrasından eksik etmediği yiyecekler hangileri?
⚽ Ona neden herkes robot diyor?
⚽ Gol vuruşlarını nasıl geliştiriyor?
⚽ Hangi rekorları altıüst etti?
⚽ Neden futboldan men edilmesi istendi?
Haydi, daha onlarca sorunun cevabını bulacağın kitabın kapağını arala ve Haaland fırtınasına kendini kaptır!

Diğer 
kitaplarından
bazıları
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Bilim İnsanlarının 
İzinde Set

Mustafa Orakçı
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Çok sevilen Levent serisinin yazarı Mustafa Orakçı bu defa okurlarını Duru, Mete ve Tanju’yla tanışmaya davet 
ediyor. Yazdığı her kitapla okurlarının beğenisini toplayan, çocuklara okumayı sevdiren yazar olarak bilinen 
Mustafa Orakçı’nın “Bilim İnsanlarının İzinde” serisi beş kitaptan oluşuyor. Kitapların kahramanları, yaptıkları 
zaman yolculukları sayesinde Isaac Newton, Albert Einstein, Ada Lovelace, Nikola Tesla ve Leonardo Da Vinci’y-
le tanışıyor. Hem bilim insanlarını ve onların buluşlarını yakından tanıyor hem de kötü niyetli zaman yolcuları 
Ateş ve Poyraz’ın planlarını bozuyor. Bu seriyi çok seveceksiniz!
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Diğer 
Setlerinden
bazıları
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Şehirdeki Gizemli 
Sinyal-Faruk

Caner Sarıoğlu 

Caner Sarıoğlu
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O sabah hiçbir şey normalde olduğu gibi değildi. Faruk annesini televizyon karşısında, babasını da telefon 
başında buldu. Kimse kahvaltıyı hazırlamamıştı. Aynı tuhafl ıklar dışarıda da devam ediyordu. Faruk’un hiçbir 
arkadaşı onunla bahçede oynamak istemiyordu. Anne babalar, çocuklar, gençler, yaşlılar ve hatta kedi köpek-
ler… Şehirdeki herkes kendini teknolojik aletlere kaptırmıştı. Hepsi teknoloji bağımlısı olmuşken Faruk ne-
den olmamıştı? Peki, bu sorunu tek başına nasıl çözecekti?

İşte Faruk’un süper kahraman olma hikâyesi böyle başlıyordu…
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Samsun’da doğdu. Çocukluğunda akşama kadar arkadaşlarıyla sokakta oyun 
oynamanın keyfini sürdü. Okuduğu kitapların etkisinden midir bilinmez, diplo-
mat olmak istiyordu. Sonrasında kendini öğretmen olarak buldu. Öğretmenliği 
çok da sevdi. Birçok eğitim aldı, eğitim verdi. Yaptığı çalışmalarla yurt içinde ve 
yurt dışında ödüller aldı. Hızını alamadı, çocuk edebiyatı alanında yüksek lisans 
yaptı. Şimdilerde öğretmenliğe devam ediyor. En sevdiği şeyler ise çocuklu-
ğunda olduğu gibi okumak ve oyun oynamak. Ancak bu sefer öğrencileriyle…

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846911.pdf
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Marie Curie
Haydi Kurtaralım 
Dünyayı 1

Ülkü Hazman Hür

Ülkü Hazman Hür
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Polonya’da kız çocuklarının üniversiteye alınmaması önüne çıkan ilk engeldi. Bilime merakı, kendine olan gü-
veni, çalışma azmi ve kararlılığı sayesinde önüne çıkan tüm engelleri bir bir aştı. Paris’te devam ettiği eğitim 
ve çalışma hayatında ilkleri başardı. Yaptığı keşifl er tüm dünyanın onu tanımasını sağladı. Nobel Ödülü’nü 
alan ilk kadın bilim insanı oldu!

Çalışmaktan ve araştırmaktan asla vazgeçmeyen, hayatını bilime adayan, onlarca kadına güç veren bir bilim 
insanı, Marie Curie.

Urfa’da, beş çocuklu bir ailenin kızı olarak dünyaya geldi. Üniversitede İşletme 
bölümü eğitimini tamamladıktan sonra iş hayatına atılan Hür, kurumsal hayatı 
bırakarak hayalini gerçekleştirmek için yeni bir yolda yürümeye karar verdi. 
2017 yılında, Girişimci Kadınlar Grubu’nu kurdu. Hür, bugüne dek 300 bin 
kadın girişimciye ulaştı. Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında kadınlara üc-
retsiz eğitimler ve imkânlar sağladı. Hedefi, projelerini dünyaya tanıtmak ve 
hayallerin sınır tanımadığını herkese gösterebilmek.
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Antika Kral
Forsantinʼin Uyanışı

Ömür Uzel
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Bir zamanlar yeryüzünde antika bir kral varmış. İsmi Fo-
rus Forsantin’miş. Ona kısaca “Forsantin” diyebilirsiniz. 
“Bir dakika! Antika kral mı? O da ne demek?” dediğinizi 
duyar gibiyim. O zaman Forsantin’in hikâyesini dinle-
mek için hazırlanın ve arkanıza yaslanın. Televizyonları, 
bilgisayarları ve telefonları kapatın. Kendinize sessiz bir 
yer bulun. Dış dünyayla olan bağlantınızı şimdilik kesin. 
Kemerlerinizi bağlayın ve derin bir nefes alın. Çünkü bi-
razdan Forsantin sizi başka bir dünyaya götürecek.
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Yazarın
Yayınevimizdeki 
Diğer Kitabı

Ömür Uzel

Bir zamanlar yeryüzünde antika bir kral varmış. İsmi Fo-
rus Forsantin’miş. Ona kısaca “Forsantin” diyebilirsiniz. 
“Bir dakika! Antika kral mı? O da ne demek?” dediğinizi 
duyar gibiyim. O zaman Forsantin’in hikâyesini dinle-
mek için hazırlanın ve arkanıza yaslanın. Televizyonları, 
bilgisayarları ve telefonları kapatın. Kendinize sessiz bir 
yer bulun. Dış dünyayla olan bağlantınızı şimdilik kesin. 
Kemerlerinizi bağlayın ve derin bir nefes alın. Çünkü bi-
razdan Forsantin sizi başka bir dünyaya götürecek.
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Yazarın
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Benim 
Kurʼan-ı Kerim
Sözlüğüm

Nuriye Çeleğen
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Kur’an bizlere yol gösteren ve müthiş bilgiler barındıran bir hazinedir. Ondan daha fazla faydalabilmek 
bizleri adım adım güzel bir hayata ilerletecektir.  
Sözlüğün birinci bölümünde Kur’an’da geçen kişi, yer, olay ve kavramlarla ilgili kelimelerin açıklamasına 
ulaşacaksınız. 
İkinci bölümünde ise “Kısa Sureler”de geçen kelimelerin anlamlarını ve sureler hakkında detaylı bilgiyi 
bulacaksınız. 
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Nuriye Çeleğen
Marmara Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümünü bitirdi. Aynı üniversitenin İlahiyat 
Fakültesi Türk-İslam Edebiyatı bölümünde master yaptı. Halen edebiyat öğretmeni olarak görev yapmaktadır.
Nuriye Çeleğen; Aşk-ı Sükûn, İffet-i Kalp, Hay Sultan, Babam Hz. Muhammed (asm), Oğlum Hz. Muhammed 
(asm) ve Dedem Hz. Muhammed (asm) gibi çok sevilen romanlara imza attı.

Nuriye Çeleğen

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050843453.pdf
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Diğer 
kitaplarından
bazıları

İyilik Yarışı
Güzel Dinim 
Tatlı Değerlerim

Arzu Aydos Demir
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“Güzel Dinim Tatlı Değerlerim” serisiyle çocukların güzel bir hikâye okumalarının yanında “ahlaki değerleri” 
öğrenmeleri amaçlanmaktadır. Bu amaç doğrultusunda “İyilik Yumağı” isimli kitapta çocukların iyilik yapma 
bilinci kazanması tatlı bir yardımlaşma hikayesiyle anlatılıyor. Hep birlikte el ele veren çocukların ve ailelerin 
çalışmasına gelin şahit olalım.
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Mutlu Cami

Süreyya Ülker Aydın
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Küçük kız, babaannesiyle çarşıda alışveriş yapıyor; tatlı mı tatlı lokumlardan, göz kamaştırıcı şekerlemelerden 
satın alıyordu. O da ne? Ezan okunuyor. Babaanne ile torun camiye gidecek, küçük kız orada kedileri sevecek, 
hayranlıkla çinileri inceleyecek ve yeni arkadaşlar edinecek.

Küçük bir kızın cami ile kurduğu özel bağı anlatan sıcacık bir eser…

“…bugün çoook güzel bir gün oldu. İçim mutlulukla doldu.”

Yeni Cami’nin bir diğer adı da artık benim için Mutlu Cami olmuştu.
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Süreyya Ülker Aydın
İstanbul’da doğdu ve yine bu güzel şehrin sevimli sokakları, mutlu camileri arasında büyüdü. Pedagoji eğitimleri 
aldı ve pek çok kurumda çok sevdiği çocuklar için çalıştı. Bugünlerde dedesi ve babaannesinin ona okumayı çok 
sevdiği kitapları yeğenlerine okuyor, yeni eserler üretmek için durmadan çalışıyor.

Süreyya Ülker Aydın

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256360075.pdf
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Şükür
Ağacının Sırrı

Rabia Elif Özcan Beydemir

Rabia Elif Özcan Beydemir
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Yaprakları, dalı, budağıyla bir ağaç bir sır verirse kulak kabartmak gerekir. Hele de bu sır yüzde gülücüğe, 
hayatta neşeye sebep olacaksa... 

Apartmanların arasından çıkıp dağı tepeyi aşan bir karavanla başlamıştı hikâye ve sırlı bir ağaca kadar gitmişti. 

Gizemli bir yolculuğun ilk işareti o gün babasının yaptığı sürprizle belirmişti. Sonunda karşısına nelerin çıka-
cağı hiç mi hiç aklına gelmemişti. 

Şimdi açalım karavanın kapısını, girelim içine ve başlayalım üç tohuma uzanan yolcuğa...

1995 yılında Konya’da doğdu. Kitaplar ve kelimelerle geçen bir çocukluğun ar-
dından edebiyatın yolunu izleyerek Boğaziçi Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı 
bölümünü bitirdi. ODTÜ’de İngiliz Edebiyatı yüksek lisansını tamamladıktan son-
ra Hacettepe Üniversitesi İngiliz Edebiyatı bölümünde doktoraya başladı. Hâlen 
Boğaziçi Üniversitesi’nde araştırma görevlisi olarak çalışmaktadır. Öğrenim ha-
yatı boyunca çeviriden editörlüğe, yazarlıktan eleştirmenliğe edebiyatın hemen 
her kapısından geçen Özcan-Beydemir, kendi müzikal masallarını sahnelemek-
te, bu sahnede hem çocuklara hem yetişkinlere masalın sesini duyurmaktadır.
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